
Kickstart din karriere i Private Equity –
Bliv Analyst hos Capidea

Capidea søger en ambitiøs og nysgerrig part-

time Analyst (studentermedhjælper), der vil 

være en integreret del af en førende dansk 

kapitalfond med fokus på små og 

mellemstore virksomheder i Danmark.

Om jobbet

Som Analyst får du hands-on erfaring med 

hele investeringsprocessen – fra screening og 

analyse til værdiansættelser, 

brancheindsigter og arbejde med 

porteføljeselskaber. Du vil arbejde tæt 

sammen med erfarne investorer og deltage i 

møder med rådgivere, investorer og 

samarbejdspartnere, herunder 

bestyrelsesmøder og få en værdifuld indsigt i 

beslutningsprocesserne i en kapitalfond. Dine 

opgaver vil bl.a. inkludere:

⁄ Screening og analyse af potentielle 

investeringer

⁄ Udarbejdelse af værdiansættelser

⁄ Branche- og virksomhedsanalyser

⁄ Bidrag til forretningsudvikling i 

porteføljeselskaber

⁄ Udarbejdelse af præsentationer og 

investeringsmateriale

Arbejdstiden vil være 20-25 timer om ugen 

med mulighed for gensidig fleksibilitet, 

særligt i forbindelse med eksamensperioder. 

For den rette kandidat vil stillingen desuden 

kunne udvikle sig til en fuldtidsrolle hos 

Capidea efter endt studie.

Om dig

Du er ambitiøs, nysgerrig og har en stærk 

forretningsforståelse. Du motiveres af at 

udvikle dine faglige og praktiske kompetencer 

inden for M&A og private equity og har 

interesse for strategiske, finansielle og 

regnskabsmæssige problemstillinger. 

Derudover er du:

⁄ Struktureret i din arbejdsform

⁄ Flydende i dansk og engelsk

⁄ Engageret teamspiller

⁄ Studerende på 3. år af en relevant 

bachelor, eller på 1. år af en relevant 

kandidat 

Om os

Hos Capidea er vi et team på 11 dedikerede 

ildsjæle, der værdsætter et dynamisk, 

ambitiøst og uformelt arbejdsmiljø med flade 

strukturer. Du bliver en integreret del af et 

velfungerende team og får mulighed for at 

arbejde med spændende og lærerige opgaver. 

Du vil samtidig opnå indsigt i, hvordan en 

kapitalfond arbejder og skaber værdi i 

samarbejde med danske virksomheder.

Om processen

Hvis du er interesseret i rollen som Analyst 

hos Capidea, bedes du sende ansøgning, CV 

og karakterudskrift til lba@capidea.dk. Vi 

afholder samtaler løbende, og opstart aftales 

fleksibelt. Ansøgningsfristen er den 20. juni 

2025. Du kan læse mere om os på capidea.dk.

https://capidea.dk/
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